Tempo de Transferência: Zero/Nulo. 

Bypass: Estático, Automático e Display para Manutenção; 

Display Inteligente: LCD + Teclas de Navegação 

Garantia: 03 anos Nobreak e 02 anos Baterias. 

VALOR TOTAL 

DA SOLUÇÃO 

Valor cada conjunto = R$ 44.930,00 

R$ 269.580,00 (Duzentos e sessenta e nove mil quinhentos e oitenta reais).  

CONDIÇÕES COMERCIAIS 

PRAZO DE 

PAGAMENTO 

30 dias. 

Mediante Analise de Cadastro CNPJ. 

PRAZO DE 

ENTREGA  

Entrega em 10 a 15 dias uteis. 

VALIDADE 

PROPOSTA 

10 dias. 

FRETE Frete CIF (Incluso para Londrina/PR);